

Referat af Bestyrelsesmøde i Ejerlauget Slettebjerget 21-66

Tirsdag den 2-02-2021

Til Stede: Aske Heldbjerg Drabe (AHD), Lotte Hammerich (LH), Jette Pind Kristensen (JPK), Torben Hansen (TH), Torben Strunge Pedersen (TSP)

Afbud: -

Tovholder Emne

Generalforsamling

Der planlægges stadig med afholdelse af ordinær generalforsamling den 16. marts, men hvis myndighedernes påbud og henstillinger ikke gør dette muligt, vil den blive udskudt.

En evt. udskydelse vil blive meldt ud, og endelig indkaldelse vil under alle omstændigheder ske med frist i henhold til vedtægterne.

Udvidet affaldssortering

JPK

Med henblik på en optimal udnyttelse af kapaciteten for affald vil der ved næste tømning af restaffald (9/2) blive lukket for indkast af restaffald i den molok, der ligger længst væk fra flaskecontaineren.

Ændringen i forhold til den tidligere udmelding, om at dette ville ske 29/1, skyldes at Forsyningen har ændret på tidsplanen for tømning af molokkerne.

Formålet er at få en vurdering af, om vi kan nøjes med én molok til restaffald og dermed udnytte den anden til andre fraktioner.

Hvis den "åbne" molok bliver fyldt med restaffald, bedes man kontakte bestyrelsen hurtigst muligt. Det er vigtigt for vurdering af kapacitetsbehovet at vide, hvornår en molok bliver fyldt. Den lukkede molok vil derefter blive åbnet.

Belysning

AHD

Arbejdet med udskiftning af lyskilder er påbegyndt, men grundet manglende leverance af lyskilder vil arbejdet først kunne fortsætte i begyndelsen af marts.

Når der foreligger en tidsplan, vil der blive udsendt information om dette, da det i forbindelse med udskiftningen er nødvendigt, at der ikke parkeres foran lysstandere på P-plasserne i dagtimerne på udskiftningsdagen(e).

Installation af fiber-net

AHD / JPK

Der har været afholdt møde med TDC omkring fremføring af fibernet til de enkelte husstande. TDC vil vende tilbage med forslag til mulige løsninger for fremføringen.

Tidshorizonten for denne tilbagemelding er pt. ikke kendt.

Næste møde

Tirsdag den 23. februar kl. 17.30